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SİLİNDİR BLOK / CYLINDER BLOK

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 - 1 M8*1.25*70 CİVATA M8*1.25*70 BOLT
2 60100009 1 EKSANTRİK BURÇ D-626 BUSHING CAMSHAFT
3 60100058 4 104 MM GÖMLEK SLEEVE Ø104
4 60300020 1 4S 104 LÜK 80-66 BLOK CYLINDER BLOCK
5 60100010 1 EKSANTRİK BURÇ D-625 BUSHING CAMSHAFT
6 140100041 1 MOTOR YAĞ FİLTRESİ OIL FILTER
7 - 1 PİM PIN
8 60100011 1 EKSANTRİK BURÇ D-624 BUSHING CAMSHAFT

9-20-24 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET
10 140100063 1 BLOK ARKA KAPAĞI COVER BLOCK, BACK
11 140100096 1 YAĞ FİLTRESİ RAKORU ADAPTER OIL FILTER

12-17-21-26 - 15 M8 PUL M8 WASHER
13 - 3 M8*1.25*20 CİVATA M8*1.25*20 BOLT
14 140100149 2 MERKEZLEME PİMİ PIN, CENTERING
15 140100072 1 VOLAN MUHAFAZA SAE3 FLYWHEEL HOUSING
16 - 4 M8*35 CİVATA M8*1.25*35 BOLT
18 140100181 1 KRANK ARKA KEÇE CRANK SEAL BACK
19 140100095 1 KAPAK ARKA KEÇE COVER SEAL BACK
22 - 2 M8*1.25*25 CİVATA M8*1.25*25 BOLT
23 140100074 1 MOTOR YAĞ POMPASI OIL PUMP
25 140100073 1 MOTOR YAĞ POMPASI SÜZGECİ FILTER OIL PUMP
27 - 2 M8*1.25*30 CİVATA M8*1.25*30 BOLT
28 - 1 M8*1.25*50 CİVATA M8*1.25*50 BOLT
29 - 10 KEP CİVATASI BOLT BLOCK CAP

30
31
32
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KRANK GRUP / CRANK GROUP

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 - 3 M10*1.25*55 CİVATA M10*1.25*55 BOLT
2 - 3 M10 PUL M1O WASHER
3 140100108 1 KRANK DİŞLİSİ CRANK GEAR
4 140100064 2 KRANK KAMA CRANK KEY
5 140100175 1 KRANK MİLİ 4S CRANK SHAFT 4S
6
7 140100238 4 Ø104 PİSTON PISTON Ø104
8 140100092 7 VOLAN CİVATA BOLT FLYWHEEL
9 140100017 1 VOLAN SAE3 4S FLYWHEEL SAE3 4S
10 140100031 1 VOLAN DİŞLİ FLYWHEEL GEAR
11 140100185 1 GEZİNTİ YATAK TK. CRANK HALFBEARING SET
12 140100042 1 ANA YATAK 4S CRANK  MAIN BEARING
13 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET 4S
14 140100065 1 KRANK GÖBEĞİ 4S CRANK PULLEY
15 140100050 1 GÜVENLİK SACI COVER
16 140100049 1 KRANK SOMUN CRANK NUT
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ZAMAN DİŞLİ GRUBU / TIMING GEAR GROUP

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

1,43 - 8 M6*0.75*15 CİVATA M6*0.75*15 BOLT
2,44 - 4 M6 PUL M6 WASHER
3,46 140100037 2 HİDROLİK POMPA KAPAK COVER HYDROLIC PUMP

4 - 2 M8*1,25*70 CİVATA M8*1.25*70 BOLT
5 - 3 M8*1.25*65 CİVATA M8*1.25*65 BOLT

6,63 - 3 M8*1.25*30 CİVATA M8*1.25*30 BOLT

7,9,15,20
29,32,49,56

62,65,66
- 24 M8 PUL M8 WASHER

8 - 4 M8*1.25*60 CİVATA M8*1.25*60 BOLT
10 140100097 1 POMPA ÖN KAPAK COVERINJ PUMP FRONT

11,24,
37,39,47,68 140100040 1 4S TAKIM CONTA GASKET SET

12 - 1 M10*1.25*70 CİVATA BOLT M10*1.25*70
13 140100082 1 ZAMAN DİŞLİ KUTUSU  KAPAK TIMINY GEAR GUER
14 - 1 M10 PUL WASHER M10
16 - 1 M12*1.5 SOMUN M12*1.5 NUT
17 - 1 POMPA KAMA KEY PUMP
18 140100098 1 BESLEME POMPA MİLİ SHAFT FEED PUMP
19 140100551 1 ENJEKSİYON POMPA DİŞLİSİ GEAR INJ. PUMP
21 - 4 M8*1.5*18 CİVATA M8*1.5*18 BOLT
22 140100083 1 BESLEME POMPA DİŞLİSİ GEAR FEED PUMP
23 - 1 M8*90 SAPLAMA STUD M8*90
25 140100172 1 ARA AVARA DİŞLİ GEAR IDLE
26 140100116 1 ZAMAN DİŞLİ KUTUSU TIMINY GEAR COVER
27 - 4 M8*1.25*50 CİVATA M8*1.25*50 BOLT
28 140100057 1 MAZOTPOMPASI ARA PARÇASI SPACER
30 - 3 M8 SOMUN M8 NUT
31 - 3 M8*40 SAPLAMA M8*40 STUD
33 - 1 SEKMAN RING CLAMP 
34 - 1 RONDELA WASHER
35 140100099 1 BESLEME POMPA MESNET SUPPOR FEED PUMP
36 - 1 ARA PUL WASHER
38
40
41 140100101 1 YAĞLAMA RAKORU COUPLING OIL 
42
45
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ZAMAN DİŞLİ GRUBU / TIMING GEAR GROUP

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty 

Parça Adı Part Name

48 140100103 1 HİDROLİK POMPA MİLİ ARKA MESNET SUPPORT HYDROLIC PUMP BACK
49 - 1 PUL WASHER
50 - 2 M8*1.25*20 CİVATA M8*1.25*20 BOLT
51 - 3 PUL WASHER
52 140100081 1 HİDROLİK POMPA DİŞLİSİ GEAR HYDROLIC PUMP BEEK
53 140100165 1 ARA AVARA DİŞLİ PERNOSU IDLE GEAR ARM
54 - 1 PUL WASHER
55 140100085 1 HİDROLİK POMPA MESNET SUPPORT HYDROLIC PUMP
57 - 3 M8*1.25*35 CİVATA M8*1.25*35 BOLT
58 140100080 1 HİDROLİK POMPASI GÜÇ ÇIKIŞ MİLİ SHAFT HYDROLIC PUMP
59 - 3 M10*1.25*25 CİVATA M8*1.25*25 BOLT
60 - 1 RONDELA WASHER
61 - 1 RONDELA WASHER
63 - 1 EMNİYET SEKMANI CLAMP RING
64 140100180 1 KRANK ÖN KEÇE SEAL CRANKSHAFT FRONT
67 - 4 M8*1.25*65 CİVATA BOLT
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YAKIT SİSTEMİ / FUEL SYSTEM

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100241 1 4S ENJEKTÖR BORU TAKIMI INJECTION PIPING
2 140100006 4 ENJEKTÖR INJECTOR
3 140100204 1 ENJ. BOŞALTMA HORTUMU 4S INJECTION RETURN PIPE
4 - 4 8*12 HORTUM KELEPÇE CLAMP 8*12
5 - 1 8MM HORTUM HOSE 8MM
6 140100534 1 YAKIT DÖNÜŞ BORUSU 4S FUEL RETURN PIPE
7 140100236 1 POMPA YAĞLAMA ARKA BORUSU 4S INJECTION OIL PIPE
8 140100021 1 ENJEKSİYON POMPASI 4S G INJECTION PUMP
8 140100248 1 ENJEKSİYON POMPASI 4S I INJECTION PUMP

9,13 140100167 4 YÖNLENDİRİCİ RAKOR(Q14) ADAPTER
10 140100618 1 ÖN FİLTRE PRE - FILTER
11 - 2 M8 PUL WASHER M8
12 - 2 M8*1.25*20 CİVATA BOLT M8*20

14-21-25 - 12 REKOR CİVATA 14MM BOLT 14MM VALVE
15 140100613 1 4S YAKIT FİLTRESİ ÇIKIŞ BORUSU FUEL LINE OUTLET
16 140100192 1 YAKIT FİLTRE MESNEDİ SUPPORT FUEL FILTER
17 - 3 M10 PUL WASHER M10
18 - 3 M10*1.25*20 CİVATA BOLT M10*20
19 140100035 1 YAKIT FİLTRESİ FUEL FILTER
20 - YAKIT FİLTRE KAPAK COVER FUEL FILTER
22 - 2 M10 PUL WASHER M10
23 - 2 M10*1.25*25 CİVATA BOLT M10*25
24 - 8 M14 PUL WASHER M14
26 140100611 1 4S YAKIT FİLTRESİ GİRİŞ BORUSU FUEL LINE INLET
27 140100645 1 STOP SELENOİD STOP SELENOİD
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KARTER / OIL SUMP

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100148 1 TAPA SAC KARTER PLUG OIL SUMP
2 - 1 1/2 BAKIR PUL WASHER CUPPER
3 - 4 M10*1.25*20 İMBUS CİVATA BOLT STUD

4,6 - 4 M10 PUL WASHER M10
5 - 10 M10*1.25*20 CİVATA BOLT M10*1.25*20
7 140100249 1 SAC KARTER 4S OIL SUMP

8,10 140100266 1 4S SAC KARTER MANTAR CONTA GASKET OIL SUMP
9 140100061 1 YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU OIL LEVEL STICK

100
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SİLİNDİR KAFASI / CYLINDER HEAD

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100179 8 SUBAP KADEHİ VALVE HAT
2 - 4 EGZOZ SUPAP VALVE EXHOUST
3 140100173 4 EMME SUPAP VALVE INTAKE
4 - 1 PİM PIN
5 - 1 M10 PUL M10 WASHER
6 - 1 M10*1.25*20 CİVATA M10*1.25*20 BOLT
7 140100015 1 ARKA KANCA TEK DELİK HOOK BACK 
8 140100093 8 YUVA SUBAP ALT YAY SPRING VALVE SEAT
9 140100134 8 SUPAP YAYI SPRING VALVE  
10 - 8 O-RING O-RING
11 140100104 18 SİLİNDİR KAPAK CİVATA CYLINDER HEAD BOLT
12 140100190 8 SUBAP YAYI ÜST YUVA SPRING VALVE SEAT
13 140100120 8 SUBAP BAŞLIĞI VALVE HAT
14 140100157 16 SUPAP TIRNAK VALVE CLAMP

15-24 - 12 M8 SOMUN M8 NUT
16 - 4 KEÇELİ PUL SEALED WASHER
17 140100168 4 SUBAP KAPAK CİVATASI BOLT CYLINDER HEAD
18 - 1 MOTOR YAĞ KAPAK TOP OIL COVER
19 140100019 1 KÜLBÜTÖR KAPAĞI 4S ÇİFT DELİK COVER VALVE
20 140100010 1 ÜST HAVALANDIRMA KÜLBÜTÖR KAPAK ENGINE BREATHER
21 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET
22 140100194 8 SUPAP İTİCİ ÇUBUĞU PUSH ROD
23 - 8 8*50 SAPLAMA 8*50 STUD
25 - 8 M8 RONDELA M8 WASHER
26 - 8  M8 PUL M8 WASHER
27 140100046 1 KAM MİLİ FLANŞ FLANGE CHAMSHAFT
28 140100077 1 KAM MİLİ DİŞLİ GEAR CHAMSHAFT
29 140100145 1 EKSANTRİK KAMA KEY CHAMSHAFT
30 140100117 1 KAM MİLİ 4S CHAMSHAFT 
31 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET
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MARŞ MOTORU-ALTERNATÖR / 
STARTER MOTOR - ALTERNATOR

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100142 1 ALTERNATÖR MUHAFAZA SACI COVER PROT ALTERNATOR

2 - 1 M10*1.25*40 CİVATA M10*1.25*40 BOLT

3 - 1 SOMUN NUT
4 140100047 1 ALTERNATÖR GERGİ KANCASI SUPPORT ALERNATOR TENSION

5,10 - 4 M10 PUL M10 WASHER

6 140100130 1 6 KÖŞE MESAFE BURCU SEPERATOR
7 - 1 M10*1.25*50 CİVATA M10*1.25*30 BOLT

8 140100121 1 SU POMPASI MESNET SUPPORT WATER PUMP

9 - 3 M10*1.25*30 CİVATA M10*1.25*30 BOLT
11 140100072 1 VOLAN MUHAFAZA SAE-3 FLYWHEEL HOUSING

12 140100107 1 MARŞ MOTORU STARTER

13 - 1 PUL M12 M12 WASHER

14 - 1 M12*1.25*120 CİVATA M12*1.25*50 BOLT

15 - 2 M8*1.25*50CİVATA M8*1.25*50 BOLT

16 - 2 M8 PUL M8 WASHER

17 140100135 1 ALTERNATÖR MESNET SUPPORT ALTERNATOR

18 140100129 1 ALTERNATÖR 45A ALTERNATOR 45A
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EMME MANİFOLDU / INTAKE MANIFOLD

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100018 1 KURU TİP HAVA FİLTRESİ AIR FILTER
2 140100212 1 HAVA FİLTRE BAŞLIĞI AIR FILTER COVER
3 - 1 70*90*12 KELEPÇE CLAMP 70*90*12
4 140100011 1  HAVA FİLTRE İNDİKATÖRÜ INDCATOR AIR
5 140100012 1 HAVA FİLTRE HORTUMU HOSE AIR FILTER
6 - 1 60*80 KELEPÇE CLAMP 60*80
7 140100234 1 HAVA EMİŞ BORUSU Ø60 HOSE AIR FILTER Ø60
8 - 3 M10*1.25*25 CİVATA BOLT M10*1.25*25

9,16 - 4 M10 PUL WASHER M10
10 140100232 1 4S EMME MANİFOLDU INTAKE MANIFOLD

11,19 - 8 M8*1.25*35 CİVATA BOLT M8*1.25*35
12 - 6 M8 PUL WASHER M8
13 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET
14 - 1 Ø16 BURÇ BEARING Ø16
15 - 1 M8*1.25*25 CİVATA BOLT M8*1.25*25
17 - 1 M10*1.25*30 CİVATA BOLT M10*1.25*30
18 140100014 1 HAVA FİLTRE MESNEDİ-PLASTİK ÇEMBER CLAMP AIR FILTER SUPPORT
20 140100013 1 KELEPÇE HAVA FİLTRE CLAMP AIR FILTER 
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EGZOZ MANİFOLDU / EXHAUST MANIFOLD

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1,4 140100040 1 TAKIM CONTA 4S GASKET SET
2 140100203 1 EGZOZ MANİFOLDU 4S EXHAUST MANIFOLD
3 - 8 M8*40 FLANŞLI CİVATA BOLT SPECIAL
5 140100517 1 SUSTURUCU BAĞLANTISI SILENCER PLATE
6 50100223 3 M8*20 CİVATA BOLT M8*20
7 - 3 M8 PUL WASHER M8



 100

1

4104-60

2

HAVALANDIRMA / ENGINE BREATING



100/2

HAVALANDIRMA / ENGINE BREATING

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name

1 140100614 1 MOTOR HAVALANDIRMA HORTUMU ENGINE BREATHER HOSE
2 140100010 1 ÜST HAVALANDIRMA KÜLBÜTÖR KAPAK COVER CYLINDER HEAD
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SOĞUTMA SİSTEMİ / COOLING SYSTEM

Sıra No
Item No

Stok No 
Stock Number 

Adet
Qty Parça Adı Part Name


